КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/26. r'l d/2/6 jgбj

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивироваЕию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закоЕа от 04.05.2011
Л! 99- ФЗ uO лицеЕзировании отдельных видов деятельЕости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011'
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к прикЕtзу,

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранениJI Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_58

Ns

hý,I
{

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru,i, отJел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

IРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

Перечень 1^rреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. Волгоградское областное государственное унитарное
предприятие "Волгофарм";

сокращенное наименоваIlие: ГУП "Волгофарм"
организационно-правовая форма: государственное предприятие;
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400075, Волгоградская область, г. Волгоград, Аптечный проезд, 1

l4II|l 3 4 43 0 1 2297 ; ОГР|1/ ОГРНИП \ 02З 4 029 829 6 5 .

Переоформить бессрочЕо лицеЕзию, предоставленную комитетом
здравоохранения Волгоградской области Jф ЛО-34-03-000238 от 08
сентября 20lб г., на лицеЕзию ЛЭ ЛО-34-0З-000246 бессрочно, в связи с
изменением адресов мест осуществления деятельЕости.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
4040З3, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул. Октябрьская, 38
комната Nч4, Литер А (по паспорry БТИ), расположеннuш на первом

этаже кирпичного трехэтажного нежилого здаЕия, 2-я категория;
40ЗЗ4З, Волгоградскм область, г. Михайловка, ул. Коммуны, 125

Комната }lb9 Литер А по паспорту БТИ, расположеннаJI на первом
этаже двухэтажного зданиrI, 2-я категория;

403540, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фроловская,2/З
Подсобное помещеЕие .N!10 Литер А по паспорту БТИ,

расположенное на первом этаже четырехэтажного здания, 2-я категория;
403870, Россия, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Ленин4

дом 34, помещение l l3
комната Л!42 Литер А по паспорту БТИ, расположенн.ш на первом

этtl)ке пятиэтЕDкного здания, 2-я категория;
403l l3, Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Кривошлыкова, 9
подсобное Nч7 литер А по паспорту БТИ, расположенное в подвале

здания аптеки, 2-категория;
404|20, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина,97
склад ЛЬl7 Литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом

этаже девятиэтажЕого здания, 2-я категория;

4042З0, Россия, Волгоградская обл., Палласовский район, г.
Палласовка, ул. Лепина, 29

комната Л!5 Литер Al (по паспорту БТИ), расположеЕнfuI на первом
этаже кирписtного одноэтажного здания аптеки, 2-я категория;

400051, Россия, Волгоградская область город Волгоград, улица 40
лет ВJIКСМ, дом 9

подсобное Nч3 Литер А по паспорry БТИ, расположенное на первом
этаже трехэтtIжЕого здания, 2-я категория;

403503, Волгоградская область, Калачевский район, город Калач-
на-Дону, улица Маяковского, 12

скJIад для хранения наркотиков }Ф2, Литер А по паспорry БТИ, 1-й
этаж одноэтажного зданиJI, 2-я категория;

404002, Россия, Волгоградская область, ,IIубовский район, город
,Щубовка, улица Московская, дом 28

помещение комнаты (склад) М9 литер А по паспорту БТИ,
расположенное на первом этаже одноэтажного здания - 2 категория;

404420, Волгоградская область, Суровикинский район, г.
Суровикино, мкр.2, дом 4

помещение для хранения наркотических и психотропных веществ
Nч21, литер А по паспорry БТИ, l-й этаж пятиэтажного здания,,2-я
категория;

403958, Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район, г.
Новоаннинский, ул. Ленина, дом Ns 8l

скJIадское помещение Nч3 Литер А по паспорту БТИ, расположенЕое
на первом этаже четырехэтажною кирпичного жилого дома, 2-я категориrI;

40З07l, Волгоградская область, Иловлинский район, р.п. }Iловля, ул.
Кирова, 50

комната для хранениlI наркотических средств NэlO литер <<А> по
паспорту БТИ, расположеннЕuI на первом этаже трехэтажного здания,2-я
категория;

400210, Волгоградская область, Старополтавский район, село Старм
Полтавка, ул. Победа, 7l

сейфовая, комната JФ5 литер А (по паспорту БТИ), расположеннЕu{ в
нежилом помещении на первом этаже двухэтажного яс/б панельного
адмиЕистративного здания, 2-я категория;

403805, Россия, Волгоградская обл., Котовский район, г. Котово,

ул. Победы, дом ]\l!10
помещение хранениrI JФ7, литер А, по паспорту БТИ, расположенное

на первом этаже двухэтажного кирпичного здания, 2-я категория;
404620 Волгоградская область, г. Ленинск, ул. им. Ленина, д. 102

кабинет Nэ12, Литер А по паспорту БТИ, расположеЕный на первом
этаже пятиэтажного здания, 2-я категория;

404З54, Волгоградская область, Котельниковский район, г.
Котельниково, ул. Ленина, 29

помещение комнаты хранениJI наркотических средств и
психотропных веществ Nэ7 Литер А по паспорry БТИ, расположенное на
первом этФке пятиэтажного зданиrI жилого дома - 2 категория;

400059 Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 64-iT Армии,
дом 65

материальнЕц Nэ4 Литер А по паспорry БТИ, расположенн.ш на
первом этаже девятиэтажного здания, 2-я категория;

400040, Россия, Волгоградскм обл., г. Волгоград, ул. им.
Поддубного, 25 материЕlльнм Ns2 литер А по паспорту БТИ,
расположеннЕй на первом этаже IuIтиэтажного здания, 2-я категория;

404132, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. .Щружбы, 87
складское Nчб, литер Al по паспорry БТИ, расположенное на первом

этаже двенадцатиэтажЕого здания, 2-я категория;
400075 г. Волгоград, .Щзержинский район, ул. Краснополянская, 30
помещение для хранеЕия наркотических веществ Nч15 Литер А по

паспорту БТИ, расположенное на первом этаже пятиэтажного здания,2-я
категория;

40013l, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.
Рокоссовского, дом 2

Кабинет Л!5 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже трехэтажного здания жилого дома, 2-я категория;

40З79l, Россия, Волгоградскм обл., Жирновский район, г.
Жирновск, ул. Ломоносова, дом Nэ55, нежилое помещение JФ11

Подсобное помещение Nsб Литер А по паспорту БТИ,
расположенное на первом этаже двухэтажного кирпичного здания,2-я
категория;

400|З7, Россия, Волгоградскм обл., г. Волгоград, бул. 30-летия
Победы,78Б

Подсобное J\Ъ2 литер А по паспорту БТИ, расположенное на первом
этаже дв}хэтажного здаЕия, 2-я категория;

404105, Россия, Волгоградская обл., г.Волжский, ул. Мира, 54, пом. l
Материальная Nэ4 литер "А" по паспорту БТИ, расположена на

первом этtDке жилого дома, 2-я категория;
404110, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Свердлова, д.

з7
Материальная JS4 Литер "А" по паспорту БТИ, расположена на

первом этаже четырехэтажного здания, 2-я категория;
40З441,, Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, г.

Серафимович, ул, Миротворцева, дом Nя 13, помещение 61

Материальная М 7 Литер А по паспорry БТИ, расположеная на 1-ом
этаже пятиэтФкЕого здания, 2-я категория;

40ЗЗ7l, Россия, Волгоградская обл., раб. пос. ,Щаниловка, ул.
Щентральная, домЛ! 1l.

Материальная Л!4 литер А по паспорту БТИ, расположена на 1-ом

этаже одноэтажного зданшI, 2-я категория;

40З562, Россия, Волгоградская обл., Клетский район, ст-ца Клетская,
ул. ПролетарскЕuI, дом Л! 21, пом.1

Комната храненшI Nэ3, l литер Б по паспорту БТИ, расположеннаJI
на первом этаже трехэтажного здания,2-я категория.

40З401, Россия, Волгоградская обл., Кумылженский район, ст-ца
Кумылженскм, ул. Лермонтова, дом 1а

Материальное помещение N9 З JfuTep А по паспорry БТИ,
расположенное на l-oм этаже двухэтажного здания,2-я категория

403003, Россия, Волгоградская обл., Городищенский район, р.п.
Городище, ул. Маршала Чуйкова, д. l, пом IV

Материальная Nэ 29 Литер Al по паспорту БТИ, расположеннЕuI на
первом этаже пятиэтажного здания, 2-я категория

40З732, Россия, Волгоградская обл.,_Еланский район, р.п. Елань, ул.
Краснм,20/2.

Комната хранения наркотиков, Ne2 литер А по паспорry БТИ,
расположеннЕrя на первом этФке двухэтажного нежилого здания, 2-я
категория.

400002, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, пр.
Университетскиiа, 25.

Кабинет ЛЬ 20 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже семиэтажного жилого дома, 2-я категория.

4000З3, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Николм
Оrралы, 1а.

Комната хранения Nэ 17 литер А по паспорry БТИ, расположеннчш на
первом этаже девятиэтажного жилого здания, 2-я категория.

400001, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская, 8

Склад Ns3 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом
этаже тuIтиэтажного здания, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотопных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
вЕесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенЕых в список II перечнrI наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньIх в список II перечня наркотиrIеских средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подпежащих контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотшIеских средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в стrисок III перечня Еаркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.